
 

 芜湖新兴原燃料产品商检（水尺计重）项

目【ZZCY-2023-11-01-064 第 1 次重新招标】

中标候选人公示 

（招标编号：ZZCY-2023-11-01-092） 

 

公示时间：2023年 12月 14日 至  2023年 12月 17日         

一、评标情况 

芜湖新兴原燃料产品商检（水尺计重）项目【ZZCY-2023-11-01-064第 1次重新招标】

中标候选人 

        第一中标候选人：芜湖中理外轮理货有限公司 

二、提出异议的渠道和方式 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

联 系 人：李全清 

电   话：18055315335 

电子邮箱：lqq60158@126.com 

三、监督部门 

本招标项目的监督部门为：审计、纪检部门。 

四、联系方式 

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司  

地    址： 安徽省芜湖市三山经济开发区春洲路 2号  

联 系 人：石文倩  

电    话：13855317990  

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址： 河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：李全清  

电    话：18055315335  

电子邮件：lqq60158@126.com  

 



招标人或其招标代理机构 

（签名）                       （盖章）


		2023-12-14T10:54:02+0800
	北京
	中标候选人公示


		2023-12-14T10:54:03+0800
	北京
	中标候选人公示




